СОВЕТ СТАРОКУКЛЮКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№  54	 							8    декабря   2012г.

Об Уставе муниципального образования Старокуклюкское сельское поселение  Елабужского муниципального района Республики Татарстан

     В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан "О местном самоуправлении в Республике Татарстан",  Совет Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Принять Устав Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).
2.Признать утратившим силу Устав Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Старокуклюкского  Совета местного самоуправления  №14  от  30 июня 2005г.
3. Признать утратившими силу решения Совета Старокуклюкского сельского поселения  №1 от 18 января 2007г. «О внесении изменений в Устав муниципального образования Старокуклюкское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан», № 12 от 24 мая 2008г. «О внесении изменений в Устав муниципального образования Старокуклюкское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан».
4. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
5. Направить Устав Старокуклюкского сельского поселения для государственной регистрации в органы юстиции в установленном  законодательством порядке.
6. Настоящий Устав, принятый настоящим решением Совета Старокуклюкского сельского поселения подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Старокуклюкского сельского поселения и на информационном стенде после его государственной регистрации и вступает в силу после официального обнародования если иное не установлено действующим законодательством.

Глава Старокуклюкского
Сельского поселения   					     А.Б.Бахметов

[bookmark: _GoBack]